Programmanr. 1 4 x 100m vrije slag Ift 80 - 359
15-3-2015 - 15:00 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
100+, Gemengd
1. Psv2 Psv 4:32.30 4:21.33
Anouk Kuijlaars e 3257 1.08.77 Albert Garcia i Tormo 2
Natascha Hartman 8L Sander van Elburg 8
100+, Heren
1. VZV Njord 1 VZV Njord 4:50.54 4:40.90
Erwin Mallens e 30.21 1:04.05 Jeffrey Smits-Velthuijs 0
Jeroen van Vark 91 Francis Roosen 63
120+, Dames
1. VZV Njord 2 VZV Njord 5:18.81 5:30.83
Karin Sagonas-Koolen 70 35.58 1:15.08 Simone van Lent 69
Fabienne Verriet-Regensburg s Danielle Scheepers D0
2. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 5:39.07 5:32.34
Lisanne van Noorloos i 34.98 1:12.33 Iris van der Stelt 2
Ineke Branderhorst 69 Antoinette Kant 69
160+, Heren
1. Den Doorn 2 ZV Den Doorn 4:32.57 4:37.73
Nico Swart 68 3346 1:09.37 René Bras s
Peter de Ridder 78 Wouter van der Stelt 72
2. ZVvDO'741 ZVDO'74 4:53.19 4:48.92
Michiel van der Stelt 8 35.02 1:16.72 Ries Sterkenburg 61
Dirk van Bergeijk 66 Andre de Bruijn 63
200+, Dames
1. Old Dutch 2 Old Dutch Breda 6:23.95 6:36.35
Chantal Gerritsen-Driesen 76 36.81 1:17.43 Mies Kuipers 58
Karien Musters 58 Karin van Nassau van den Heuvel 66
200+, Gemengd
1. Psvl Psv 4:27.80 4:32.15
Katja de Beer 68 3362 1:14.15 Gudule van der Meer 72
Brend Brevé 52 Harold Matla 68
200+, Heren
1. TRB/RES1 TRB/RES NT 4:32.29
Jack van Dijk 60 3481 1:14.05 Rob Verheul 66
Marcel Tuerlings 66 Jeroen den Boer 67
240+, Heren
1. Old Dutch 1 Old Dutch Breda 5:48.85 5:50.92
Phil Trethewie 65 33.90 1.09.55 Nico Baay 2
Marcel Creemers 64 Mar van Geel 47
Programmanr. 2 25m vrije slag 20 - 94 jaar
15-3-2015 - 15:10 Resultaten
rang nhaam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. Marianne van Berchum De Biesboschzwemmers 14.63 199200098 14.52
2. Elly Scheepers ZPK Budel 15.30 199102728 15.58
3. Rachelle Hellenbrand HZV Lutra NT 199101204 15.90
4. Annerieke Stoop De Bieshoschzwemmers NT 199108556 16.21
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Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 20+, Heren

1. Wim Crielaard

2. Jermo Nordmeijer
3. Jeroen van Vark

Masters 25+, Dames

1. Diandra van Houwelingen
Petra Peters

Carola Hompes

Annelies Van der Stelt
Desiree Paas

arwbd

Masters 25+, Heren

1. Mark Visser

Erik den Dekker

Erik van der Zeijden
Tommy Uilenberg
Jeffrey Smits-Velthuijs

arwN

Masters 30+, Dames

Sabrina Boekhout

Sandra Schellekens
Jovanca van Dalen-Huisman
Angélique Rotteveel

Saskia Vianen

agrODNPE

Masters 30+, Heren

1. Albert Garcia i Tormo
Michiel van der Stelt

Ingmar Visser
Arjan Kamp

PoN

Masters 35+, Dames

1. Claudia van Drunen
2. Chantal Gerritsen-Driesen

Masters 35+, Heren

AFGEM Dick Burghout

Masters 40+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen
2. Gudule van der Meer
3. Nancy Maas

Masters 40+, Heren

1. Milco Hogerbrug

Masters 45+, Dames

Antoinette Kant
Simone van Lent

Corine van Giessen
Bianca den Besten
Jolanda Knippenberg
Judith van der Heijden
Ineke Branderhorst
Jantine Paans-den Braven
Katja de Beer

neoNoarwhE

g

Karin van Nassau van den Heuvel

ZVDO'74
AquAmigos
VZV Njord

ZVDO'74

Rz

ZPK Budel

ZVDO'74

ZV Vlaardingen-Schiedam

De Biesboschzwemmers
ZVDO'74

Rz

ZV Den Doorn

VZV Njord

De Biesboschzwemmers
Neptunus'58

De Bieshoschzwemmers
Aquapoldro

VZV Njord

Psv

ZVDO'74

De Bieshoschzwemmers
De Biesboschzwemmers

AquAmigos
Old Dutch Breda

ZV Den Doorn

TRB/RES
Psv
ZV Den Doorn

TRB/RES

ZV Den Doorn

VZV Njord

Old Dutch Breda
ZVDO'74

De Biesboschzwemmers
ZPK Budel

ZPK Budel

ZV Den Doorn

De Bieshoschzwemmers
Psv

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

12.62
13.50

14.10
16.00
15.03

19.10

12.28
13.12
13.84
13.22
16.12

14.03
14.59
15.34
17.03

13.22
14.23
16.18

13.51
15.35

14.12

13.98
13.97
16.78

15.43
16.76
15.98
17.16
17.51
16.76
17.58
18.46

14.49

199205713
199107271
199105587

198901896
198604412
198801868
198907494
198806892

198803627
198900653
198604569
198603135
199007257

198100120
198503416
198302834
198402090
198302878

198202583
198302983
198102317
198403313

197700810
197601074

197600165

197300898
197200396
197400992

197201571

196900920
196900950
196600188
196800754
196700690
196600688
197001012
196900918
196700708
196800888

12.36
13.39
15.42

14.34
14.54
14.61
16.21
19.08

12.10
12.72
13.31
13.42
15.36

14.10
14.48
15.05
16.97
18.59

13.31
14.76
15.70
16.78

13.44
15.67

13.89
14.02
17.36

12.43

15.20
16.23
16.40
16.94
17.16
17.34
17.52
19.30
20.88
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Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 45+, Heren

Willem Boljé

Nico Swart

Mark van Wingerden
Dirk van Bergeijk

PP

Masters 50+, Dames

=

Elly Hoegee
Gonnie Paas
Goosse Kant
Nicole Hellenbrand

PoN

Masters 50+, Heren

=

Phil Trethewie
Robin Prins

Rob Hemesath
Joost de Kroon
Ries Sterkenburg
J.P. van Rossem
Merlin Weber
Marcel Creemers
Rik van Gasteren

CONOGO RN

Masters 55+, Dames

1. Rianne Kant

Masters 55+, Heren

1. Harry Paas

2. Willem Zwiers

3. Jan de Laat

4. Rob den Besten

NG.ZA Frans Suijkerbuijk

Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak

2. Nini van Dongen-de Paepe
Masters 60+, Heren

1. Brend Brevé

Masters 65+, Heren
1. Mar van Geel
2. Nico van Dongen
Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou
2. Ruud Sloof

Masters 75+, Dames

AFGEM Truus Ruiter

Masters 75+, Heren
1. Ad Tersteeg

De Biesboschzwemmers
ZV Den Doorn

Rz

ZVDO'74

ZVDO'74

ZV Vlaardingen-Schiedam
ZVDO'74

HZV Lutra

Old Dutch Breda
SBC2000

Psv

AquAmigos

ZVDO'74

De Biesboschzwemmers
VZ&PC Nautilus

Old Dutch Breda
AquAmigos

ZVDO'74

ZV Vlaardingen-Schiedam
AquAmigos

AquAmigos

De Biesboschzwemmers
Psv

Psv
De Devel

Psv

Old Dutch Breda
De Devel

Aquapoldro

Psv
De Rijn

Old Dutch Breda

Old Dutch Breda

13.01
13.09
13.50
15.96

15.92
16.80

22.40

12.75
13.76
14.50
13.50
13.90
14.84
16.22
17.80
18.00

21.10

14.84
14.14
15.38
17.05
24.16

17.73
25.00

13.05

18.72
16.45

26.00

16.30
16.64

25.33

24.53

196801411
196801475
197001665
196601445

196300484
196200418
196300554
196500626

196501315
196200515
196100189
196400999
196100577
196201257
196200422
196401401
196401015

195800246

195800689
195800505
196000861
196001077
195600499

195100064
195100044

195200265

194700135
194800159

194400008

194300109
194400073

194000004

193900021

13.13 A1
13.13 RJ2
13.26
15.68

16.11
16.45
18.00
21.29

12.69
13.43
13.73
14.30
14.35
14.96
15.24
15.56
17.17

21.33

14.39
14.49
14.99
16.56

18.98
31.11

13.60

18.10
18.37

25.71

16.65
16.88

24.67
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Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks Psv 35.22 192600004 33.74
Programmanr. 3 200m vlinderslag 20 - 94 jaar
15-3-2015 - 15:20 Resultaten
rang naam inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
Masters 25+, Dames

1. Danielle Scheepers NT 199005428 3:02.87 35.87 1:19.83 3:02.87
Masters 30+, Heren

1. Hans Cligge 3:40.00 198100315 3:48.85 41.30 1:38.20 3:48.85
Masters 35+, Heren

1. Kelvin Isselt 2:50.00 197601119 2:45.02 32.26 1:11.03 2:45.02
Masters 40+, Dames

1. Pascalle Neiss-Janssen De Roersoppers NT 197300852 3:24.70 40.42 1:32.39 3:24.70
Masters 45+, Heren

1. Jacques Verriet 3:10.00 197001039 3:18.95 41.92 1:31.58 3:18.95
Masters 55+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 4:35.73 195800202 4:46.01 1:03.04 2:15.45 4:46.01
Programmanr. 4 25m rugslag 20 - 94 jaar
15-3-2015 - 15:25 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames

1. Joyce Raemaekers ZPK Budel 17.25 199106106 16.54

2. Annerieke Stoop De Bieshoschzwemmers NT 199108556 22.15
Masters 20+, Heren

1. Erwin Mallens VZV Njord NT 199403097 14.92

2. Jermo Nordmeijer AquAmigos 16.50 199107271 17.50
Masters 25+, Dames

1. Carola Hompes ZPK Budel 19.03 198801868 18.65

2. Martine Kant ZVDO'74 21.19 198601870 20.29
Masters 25+, Heren

1. Erik den Dekker ZVDO'74 16.50 198900653 16.12

2. Erik van der Zeijden Rz 17.87 198604569 16.78
Masters 30+, Dames

1. Saskia Vianen VZV Njord 19.60 198302878 20.14
Masters 35+, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 17.35 197700810 17.08

2. Giselle Kamphuis ZVDO'74 18.92 197801236 19.49

3. Meral Genc Old Dutch Breda 41.65 197601076 38.76
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Programmanr. 4, 25m rugslag

Masters 35+, Heren

1. Kelvin Isselt Rz 15.00 197601119 18.77
Masters 40+, Dames

1. Nancy Maas ZV Den Doorn 20.00 197400992 19.97
Masters 45+, Dames

1. Katja de Beer Psv 19.00 196800888 18.94

2. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 19.35 197000964 19.81

3. Corine van Giessen ZVDO'74 20.58 196800754 20.90

4. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 22.32 196700690 22.62

5. Jantine Paans-den Braven De Bieshoschzwemmers NT 196700708 26.77
Masters 45+, Heren

1. Nico Swart ZV Den Doorn 16.96 196801475 16.01
Masters 50+, Heren

1. Rob Hemesath Psv 18.50 196100189 16.88

2. J.P.van Rossem De Bieshoschzwemmers 19.40 196201257 19.13

3. Merlin Weber VZ&PC Nautilus 18.83 196200422 19.26
Masters 55+, Heren

1. Willem Zwiers AquAmigos 18.00 195800505 18.53

2. Jan de Laat AquAmigos 19.19 196000861 19.19
Masters 60+, Dames

1. Nini van Dongen-de Paepe De Devel 30.00 195100044 30.81
Masters 65+, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders 18.70 195000109 18.49

2. Nico van Dongen De Devel 26.00 194800159 24.74
Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 27.00 194400008 26.17
Masters 70+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 24.62 194200053 23.92
Programmanr. 5 200m vrije slag 20 - 94 jaar
15-3-2015 - 15:30 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
Masters 20+, Dames

1. Karin de Kok AquAmigos 2:22.45 199301010 2:22.93 32.79 1:08.48 2:22.93

2. Anouk Kuijlaars Psv 2:33.64 199401700 2:26.55 33.74 2:26.55

3. Rachelle Hellenbrand HZV Lutra 2:47.71 199101204 2:47.30 37.67 1:20.58 2:47.30

4. Iris van der Stelt ZV Den Doorn 2:55.00 199201686 3:00.85 41.19 1:26.48 3:00.85
Masters 20+, Heren

1. Erwin Mallens VzV Njord 2:22.85 199403097 2:22.46 33.03 1:10.24 2:22.46
Masters 25+, Dames

1. Danielle Scheepers VZV Njord 2:28.49 199005428 2:32.65 33.73 1:12.40 2:32.65

2. Mara Verleijsdonk Psv 2:45.00 198605284 2:40.82 36.49 1:16.82 2:40.82
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Programmanr. 5, 200m vrije slag

Masters 25+, Heren
1. Sander van Elburg
2. Patrick Creemers
3. Mark Visser

Masters 30+, Dames
1. Sandra Schellekens
2. Angéligue Rotteveel

Masters 30+, Heren
1. Wim Vos
2. Ingmar Visser

Masters 35+, Dames

1. Jolanda van Gendt

Masters 35+, Heren
1. Peter de Ridder

Masters 40+, Dames

1. Natalie van den Broek
2. Evelien Breman-Alers
3. F. Verriet-Regensburg

Masters 40+, Heren

Psv
Rz
De Biesbhoschzwemmers

Neptunus'58
Aquapoldro

Z\VDO'74
De Bieshoschzwemmers

Psv

ZV Den Doorn

VZ&PC Nautilus
VZ&PC Nautilus
VzV Njord

1. M. van der Laan van MaasiZV Den Doorn

2. Erik Huisman
AFGEM Wouter van der Stelt

Masters 45+, Heren

1. Rob Verheul

. Francis Roosen

. Harold Matla

. Andre de Bruijn

. Jeroen den Boer

. Bastiaan Baggerman
. Marcel Tuerlings

. Thejo van Vlaanderen

oO~NO A WN

Masters 50+, Heren

1. Phil Trethewie
2. Robin Prins

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen

2. Irma Hertogs

3. Karien Musters
Masters 55+, Heren

1. Jack van Dijk

Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak

Masters 65+, Heren

1. Piet Schop
2. Mar van Geel

De Biesboschzwemmers
ZV Den Doorn

TRB/RES

VZV Njord

Psv

ZVDO'74

TRB/RES

De Biesboschzwemmers
TRB/RES

Old Dutch Breda

Old Dutch Breda
SBC2000

Psv
Psv
Old Dutch Breda

TRB/RES

Psv

De Bevelanders
Old Dutch Breda

2:03.00
2:02.67
2:13.49

2:33.65
3:03.18

2:15.39
2:48.11

2:46.47

2:40.70

2:55.44
3:15.62
3:30.18

2:40.87

2:28.15

2:21.75
2:30.91
2:17.21
2:30.90
2:29.35
2:32.08

2:50.71

2:18.41
2:24.70

2:22.00
2:52.62
3:56.68

3:33.00

2:55.83
3:26.64

198800937
199000579
198803627

198503416
198402090

198402483
198102317

197800266

197800867

197300810
197200878
197500428

197101601
197401405
197200889

196601571
196801581
196800591
196800165
196701475
197001567
196601577
196801567

196501315
196200515

195900146
195900222
195800236

196000127

195100064

195000109
194700135

2:04.70
2:08.80
2:12.05

2:33.40
3:07.06

2:18.84
2:52.46

2:38.76

2:35.08

2:44.89
3:14.06
3:27.64

2:37.53
2:58.67

2:19.97
2:21.34
2:24.86
2:30.86
2:35.05
2:35.67
2:42.07
2:57.19

2:18.84
2:30.57

2:41.48
2:47.65
3:56.40

2:43.19

3:28.99

2:42.21
3:28.59

29.44
28.81
30.21

34.33
41.89

31.73
36.80

35.80

34.43

36.39
41.93
48.26

32.22
37.92

31.50
32.54
33.20
36.01
32.18
34.02
34.81
44.33

32.24
34.10

38.69
38.10
49.85

36.19

47.92

37.46
48.08

1:01.53
1:01.89
1:04.29

1:13.35
1:29.22

1:07.83
1:20.47

1:16.13

1:12.85

1:16.32
1:29.76
1:41.04

1:10.71
1:22.49

1:06.47
1:07.48
1:10.64
1:15.84
1:08.36
1:13.36
1:14.11
1:30.13

1:07.17
1:12.60

1:19.37
1:20.39
1:46.43

1:16.58

1:42.17

1:18.74
1:42.01

2:04.70
2:08.80
2:12.05

2:33.40
3:07.06

2:18.84
2:52.46

2:38.76

2:35.08

2:44.89
3:14.06
3:27.64

2:37.53
2:58.67

2:19.97
2:21.34
2:24.86
2:30.86
2:35.05
2:35.67
2:42.07
2:57.19

2:18.84
2:30.57

2:41.48
2:47.65
3:56.40

2:43.19

3:28.99

2:42.21
3:28.59
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Programmanr. 5, 200m vrije slag

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 3:06.00 194300109 3:14.77 42.80 1:32.04 3:14.77

Masters 75+, Dames
AFGEM Truus Ruiter Old Dutch Breda 4:25.52 194000004

Masters 75+, Heren

1. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 4:56.76 193900021 4:48.14 1:01.42 2:12.13 4:48.14
Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks Psv 6:32.33 192600004 6:32.04 1:24.43 3:01.54 6:32.04
Programmanr. 6 25m schoolslag 20 - 94 jaar
15-3-2015 - 16:15 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames

1. Petri Velthuis ZVvDO'74 17.00 199300794 17.72

2. Lisanne van Noorloos ZV Den Doorn 18.60 199107434 19.11

3. Marianne van Berchum De Bieshoschzwemmers 20.75 199200098 20.26

4. Annerieke Stoop De Biesboschzwemmers NT 199108556 22.87
Masters 20+, Heren

1. Wim Crielaard ZVDO'74 NT 199205713 16.32

2. Jeroen van Vark VZV Njord NT 199105587 17.04
Masters 25+, Dames

1. Annelies Van der Stelt ZVDO'74 NT 198907494 22.02

2. Desiree Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 24.02 198806892 24.03
Masters 25+, Heren

1. Erik den Dekker ZVDO'74 16.12 198900653 15.58

2. Nicky Valentijn AquAmigos 17.00 198806175 16.21

3. Erik van der Zeijden Rz 18.81 198604569 18.05

4. Jeffrey Smits-Velthuijs VZV Njord 20.01 199007257 19.57
Masters 30+, Dames

1. Sandra Schellekens Neptunus'58 21.09 198503416 20.26

2. Jovanca van Dalen-Huisman De Bieshoschzwemmers 20.67 198302834 20.27
Masters 30+, Heren

1. Albert Garcia i Tormo Psv 16.00 198202583 16.45

2. Hans Cligge De Futen 16.76 198100315 16.83

3. Michiel van der Stelt ZVDO'74 17.87 198302983 17.72

4. Arjan Kamp De Biesboschzwemmers NT 198403313 20.69
Masters 35+, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 17.22 197700810 17.70

2. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 18.90 197601074 19.06

3. Meral Genc Old Dutch Breda 32.50 197601076 35.86
Masters 35+, Heren

1. Kelvin Isselt Rz 16.00 197601119 17.15

AFGEM Dick Burghout ZV Den Doorn 18.34 197600165
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Programmanr. 6, 25m schoolslag

Masters 40+, Dames

1. Pascalle Neiss-Janssen
2. Nancy Maas

Masters 40+, Heren

1. Erik Huisman
AFGEM Wouter van der Stelt

Masters 45+, Dames

Simone van Lent
Antoinette Kant

Karin Sagonas-Koolen
Judith van der Heijden
Bianca den Besten
Jolanda Knippenberg
Jantine Paans-den Braven

NogaswNE

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla

Mark van Wingerden
Jacques Verriet
Dirk van Bergeijk
David van 't Hooft
Willem Boljé

ouhrwN

Masters 50+, Dames

1. Gonnie Paas
2. Goosse Kant
3. Nicole Hellenbrand

Masters 50+, Heren

1. Rob Hemesath
Ries Sterkenburg
Phil Trethewie
Merlin Weber
J.P. van Rossem
Marcel Creemers

R S SN

Masters 55+, Dames

1. Rianne Kant

Masters 55+, Heren

1. Willem Zwiers

2. Harry Paas

3. Rob den Besten
NG.ZA Frans Suijkerbuijk

Masters 60+, Dames

1. Nini van Dongen-de Paepe

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp

Masters 70+, Heren

1. Nico Baay
2. Ruud Sloof

De Roersoppers
ZV Den Doorn

De Biesboschzwemmers
ZV Den Doorn

VZV Njord

ZV Den Doorn

VZV Njord

ZPK Budel

De Biesboschzwemmers
ZPK Budel

De Biesboschzwemmers

Psv

Rz

VZV Njord

ZVDO'74

Psv

De Biesboschzwemmers

ZV Vlaardingen-Schiedam
ZVDO'74
HZV Lutra

Psv

ZVDO'74

Old Dutch Breda

VZ&PC Nautilus

De Biesboschzwemmers
Old Dutch Breda

ZVDO'74

AquAmigos

ZV Vlaardingen-Schiedam
De Bieshoschzwemmers
Psv

De Devel

Aquapoldro

Old Dutch Breda
De Rijn

19.77
20.04

18.56
19.00

19.34
21.02
21.15

22.42

14.33
15.25
17.29
18.94
20.00
18.63

20.91

18.00
18.51
18.43

21.50

23.99

17.34
18.78
21.96
24.33

29.00

29.00

20.86
21.75

197300852
197400992

197401405
197200889

196900950
196900920
197000964
197001012
196700690
196600688
196700708

196800591
197001665
197001039
196601445
196901595
196801411

196200418
196300554
196500626

196100189
196100577
196501315
196200422
196201257
196401401

195800246

195800505
195800689
196001077
195600499

195100044

194400008

194200053
194400073

18.98
19.51

17.95

18.98
20.57
21.15
23.20
23.77
24.98
25.16

14.84
15.25
18.83
18.89
19.66
20.18

20.88
22.26
25.61

17.09
18.06
18.37
20.13
20.69
20.71

24.83

17.54
18.87
20.85

27.81

29.35

19.93
22.20

Splash Meet Manager 11, 11.34686
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Programmanr. 6, 25m schoolslag

Masters 75+, Heren

1. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 23.45 193900021 31.10
Programmanr. 7 100m wisselslag 20 - 94 jaar
15-3-2015 - 16:20 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
Masters 20+, Dames
DIS Elly Scheepers ZPK Budel NT 199102728

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
Masters 20+, Heren

1. Jeroen van Vark VZV Njord NT 199105587 1:27.09 1:27.09
Masters 25+, Dames

1. Petra Peters Rz 1:22.00 198604412 1:22.53 1:22.53

2. Martine Kant ZVDO'74 1:33.34 198601870 1:27.06 1:27.06

3. Mara Verleijsdonk Psv 1:25.00 198605284 1:27.31 1:27.31
Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers Rz 1:04.30 199000579 1:06.56 1:06.56

2. Sander van Elburg Psv 1:04.00 198800937 1:06.61 1:06.61

3. Nicky Valentijn AquAmigos 1:27.66 198806175 1:22.10 1:22.10
Masters 30+, Dames

1. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 1:17.57 198100120 1:17.54 1:17.54

2. Natascha Hartman Psv 1:45.00 198101780 1:26.29 1:26.29

3. Saskia Vianen VZV Njord NT 198302878 1:38.53 1:38.53
Masters 35+, Dames

1. Chantal Gerritsen-Driesen  Old Dutch Breda 1:26.00 197601074 1:25.77 1:25.77

2. Giselle Kamphuis ZVDO'74 NT 197801236 1:32.66 1:32.66
Masters 40+, Dames

1. Gudule van der Meer Psv 1:10.93 197200396 1:11.34 1:11.34
Masters 45+, Dames

1. Corine van Giessen ZVDO'74 NT 196800754 1:38.51 1:38.51
DIS Katja de Beer Psv 1:25.00 196800888

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Masters 45+, Heren

1. Francis Roosen VZV Njord 1:18.58 196801581 1:20.21 1:20.21

2. Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 1:31.70 196801567 1:35.69 1:35.69
Masters 50+, Heren

1. Marcel Creemers Old Dutch Breda 1:45.00 196401401 1:41.15 1:41.15

2. Rik van Gasteren AquAmigos 1:55.00 196401015 1:49.84 1:49.84
Masters 55+, Dames

1. Irma Hertogs Psv 1:29.53 195900222 1:29.92 1:29.92

2. Karien Musters Old Dutch Breda 1:58.74 195800236 2:06.09 2:06.09

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Den Doorn
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Programmanr. 7, 100m wisselslag

Masters 55+, Heren

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

1. Jan de Laat AquAmigos 1:35.04 196000861 1:30.91 1:30.91
Masters 60+, Heren

1. Brend Brevé Psv 1:13.38 195200265 1:18.44 1:18.44
Masters 65+, Heren

1. Mar van Geel Old Dutch Breda 1:57.06 194700135 1:58.28 1:58.28

2. Nico van Dongen De Devel 2:08.78 194800159 2:20.65 2:20.65
Masters 75+, Dames

AFGEM Truus Ruiter Old Dutch Breda 2:29.61 194000004

Programmanr. 8 50m rugslag 20 - 94 jaar
15-3-2015 - 16:35 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames

1. Karin de Kok AquAmigos 35.31 199301010 35.20

2. Joyce Raemaekers ZPK Budel 34.82 199106106 35.76

3. Lisanne van Noorloos ZV Den Doorn 38.30 199107434 37.86

4. Iris van der Stelt ZV Den Doorn 49.00 199201686 45.90
Masters 20+, Heren

1. Wim Crielaard ZVDO'74 32.87 199205713 33.24

2. Erwin Mallens VZV Njord 30.75 199403097 33.57

3. Jermo Nordmeijer AquAmigos 37.00 199107271 38.05
Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers Rz 31.34 199000579 33.45
Masters 35+, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 37.30 197700810 37.35
Masters 35+, Heren

1. Peter de Ridder ZV Den Doorn 37.78 197800867 37.35
Masters 40+, Dames

1. Fabienne Verriet-Regensburg VZV Njord 57.11 197500428 55.69
Masters 45+, Dames

1. Simone van Lent VZV Njord 40.25 196900950 40.33

2. Karin van Nassau van den Heuvel Old Dutch Breda 49.60 196600188 46.15
Masters 45+, Heren

1. Jacques Verriet VZV Njord 40.30 197001039 37.80
Masters 70+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 55.09 194200053 55.69
Masters 75+, Heren
DIS Rudolf Degenaar Psv NT 193900033

Splash Meet Manager 11, 11.34686
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Programmanr. 8, 50m rugslag

Masters 90+, Heren

1. RuHoltes De Dolfijn 58.02 192500001 1:03.26
Programmanr. 9 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
15-3-2015 - 16:35 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
Masters 20+, Dames

1. Rachelle Hellenbrand HZV Lutra NT 199101204 1:35.71 41.46 1:35.71
Masters 30+, Heren

1. Albert Garcia i Tormo Psv 1:28.31 198202583 1:22.65 38.54 1:22.65
Masters 35+, Dames

1. Jolanda van Gendt Psv 1:29.14 197800266 1:27.71 39.40 1:27.71
Masters 35+, Heren

AFGEM Dick Burghout ZV Den Doorn 1:42.00 197600165
Masters 40+, Dames

1. Gudule van der Meer Psv 1:11.09 197200396 1:12.66 33.59 1:12.66

2. Edith Janssen-Koolen TRB/RES NT 197300898 1:14.92 33.84 1:14.92
Masters 40+, Heren

1. M. van der Laan van MaastriZV Den Doorn 1:34.00 197101601 1:40.21 42.41 1:40.21
Masters 45+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 1:31.81 197000964 1:32.95 40.22 1:32.95
Masters 45+, Heren

1. Harold Matla Psv 1:10.81 196800591 1:12.69 34.99 1:12.69

2. Jeroen den Boer TRB/RES 1:17.19 196701475 1:18.75 33.41 1:18.75

3. Nico Swart ZV Den Doorn 1:24.07 196801475 1:22.65 37.89 1:22.65
Masters 65+, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders 1:30.79 195000109 1:23.31 37.84 1:23.31

2. Mar van Geel Old Dutch Breda 2:20.54 194700135 2:19.90 59.11 2:19.90
Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:40.00 194300109 1:49.67 50.39 1:49.67
Programmanr. 10 50m vrije slag 20 - 94 jaar
15-3-2015 - 16:45 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames

1. Marianne van Berchum De Biesboschzwemmers 33.25 199200098 32.54
Masters 20+, Heren

1. Wim Crielaard ZVDO'74 27.19 199205713 27.65

2. Jermo Nordmeijer AquAmigos 30.13 199107271 29.14

3. Erwin Mallens VZV Njord 29.21 199403097 29.33

4. Jeroen van Vark VZV Njord 32.94 199105587 33.59
Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Den Doorn 16-3-2015 18:01 - pagina 11



Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 25+, Dames

=

Danielle Scheepers
Carola Hompes

Mara Verleijsdonk
Petra Peters

Martine Kant

Annelies Van der Stelt
Desiree Paas

n

Noo s~

Masters 25+, Heren

1. Mark Visser

Erik van der Zeijden
Tommy Uilenberg
Nicky Valentijn

Jeffrey Smits-Velthuijs

arwn

Masters 30+, Dames

1. Sabrina Boekhout
2. Jovanca van Dalen-Huisman

3. Angélique Rotteveel

Masters 30+, Heren

1. Wim Vos
2. Michiel van der Stelt
3. Ingmar Visser

Masters 35+, Dames

1. Chantal Gerritsen-Driesen
2. Giselle Kamphuis
3. Meral Genc

Masters 40+, Dames

1. Pascalle Neiss-Janssen

2. Natalie van den Broek

3. Evelien Breman-Alers

4. Fabienne Verriet-Regensburg

Masters 45+, Dames

1. Antoinette Kant
Simone van Lent
Jolanda Knippenberg
Judith van der Heijden
Bianca den Besten
Ineke Branderhorst

ouhrwN

Masters 45+, Heren

1. Rob Verheul

Willem Boljé

Mark van Wingerden
Jacques Verriet
Bastiaan Baggerman
Dirk van Bergeijk
David van 't Hooft

NoakrwN

Masters 50+, Dames

1. Gonnie Paas
2. Goosse Kant
3. Nicole Hellenbrand

VZV Njord

ZPK Budel

Psv

Rz

ZVDO'74

ZVDO'74

ZV Vlaardingen-Schiedam

De Biesboschzwemmers
Rz

ZV Den Doorn
AquAmigos

VZV Njord

De Bieshoschzwemmers
De Biesboschzwemmers

Aquapoldro

ZVDO'74
ZVDO'74
De Bieshoschzwemmers

Old Dutch Breda
ZVDO'74
Old Dutch Breda

De Roersoppers
VZ&PC Nautilus
VZ&PC Nautilus
VZV Njord

ZV Den Doorn

VZV Njord

ZPK Budel

ZPK Budel

De Bieshoschzwemmers
ZV Den Doorn

TRB/RES

De Biesbhoschzwemmers
Rz

VZV Njord

De Biesboschzwemmers
ZVDO'74

Psv

ZV Vlaardingen-Schiedam
ZVDO'74
HzZV Lutra

29.56
31.46
33.11
33.04
33.92

42.96

26.65
29.77
28.43
31.23
34.85

29.78
33.33
37.86

26.69
31.78
34.47

35.08
34.42
1:10.00

33.91
34.47
36.86
42.90

34.86
36.17
41.14
41.42
40.03
43.06

28.05
29.14
28.98
31.25
31.57
36.06
34.25

37.20

48.57

199005428
198801868
198605284
198604412
198601870
198907494
198806892

198803627
198604569
198603135
198806175
199007257

198100120
198302834
198402090

198402483
198302983
198102317

197601074
197801236
197601076

197300852
197300810
197200878
197500428

196900920
196900950
196600688
197001012
196700690
196900918

196601571
196801411
197001665
197001039
197001567
196601445
196901595

196200418
196300554
196500626

29.96
32.27
32.27
3251
35.40
37.81
44.82

26.68
29.35
29.53
30.88
34.26

30.14
33.31
38.23

26.68
32.29
33.85

34.92
36.22
1:07.10

33.30
34.09
37.43
44.98

34.65
36.60
38.30
40.38
40.64
44.30

28.13
29.48
29.53
31.29
31.77
34.08
35.59

37.86
41.86
49.79

Splash Meet Manager 11, 11.34686
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Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Ries Sterkenburg ZVDO'74 30.25 196100577 30.57
2. Rob Hemesath Psv 32.00 196100189 31.77
3. J.P.van Rossem De Biesboschzwemmers 33.49 196201257 33.30
4. Merlin Weber VZ&PC Nautilus 40.12 196200422 35.36
5. Marcel Creemers Old Dutch Breda 39.00 196401401 36.73
6. Rik van Gasteren AquAmigos 40.00 196401015 39.98
Masters 55+, Dames
1. Irma Hertogs Psv 36.90 195900222 34.92
2. Rianne Kant ZVDO'74 NT 195800246 48.85
3. Karien Musters Old Dutch Breda 48.72 195800236 49.73
Masters 55+, Heren
1. Willem Zwiers AquAmigos 31.14 195800505 31.92
2. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 33.26 195800689 33.08
NG.ZA Frans Suijkerbuijk Psv 54.84 195600499
Masters 60+, Dames
1. Gonnie Bak Psv 49.43 195100064 41.67
2. Nini van Dongen-de Paepe De Devel 1:03.31 195100044 1:15.55
Masters 60+, Heren
1. Brend Brevé Psv 30.65 195200265 30.57
Masters 65+, Heren
1. Nico van Dongen De Devel 40.53 194800159 45.88
Masters 70+, Dames
1. Leny Kamp Aquapoldro 58.22 194400008 58.43
Masters 70+, Heren
1. Ruud Sloof De Rijn 36.98 194400073 37.77
2. Nico Baay Old Dutch Breda 46.60 194200053 46.03
Masters 75+, Dames
AFGEM Truus Ruiter Old Dutch Breda 56.07 194000004
Masters 75+, Heren
1. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 43.73 193900021 56.59
Masters 85+, Dames
1. Marianne Maandonks Psv 1:16.43 192600004 1:15.20
Programmanr. 11 4 x 50m wisselslag Ift 80 - 359
15-3-2015 - 16:55 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Den Doorn
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Programmanr. 11, 4 x 50m wisselslag

120+, Dames

1. Den Doorn 1
Antoinette Kant
Nancy Maas

2. ZPKBudel 1

Jolanda Knippenberg
Carola Hompes

3. VZV Njord 2

Fabienne Verriet-Regensburg
Simone van Lent

120+, Gemengd

1. De Bieshoschzwemmers 2
Marianne van Berchum
Rob den Besten

120+, Heren

1. Rz1
Patrick Creemers
Mark van Wingerden

2. ZVvDO'74 1
Wim Vos
Erik den Dekker

3. Den Doorn 2
Nico Swart
Peter de Ridder

4. VzV Njord 1

Erwin Mallens
Jacques Verriet

160+, Dames
1. zZVvDO'741

Giselle Kamphuis
Marie-Louise van Noorloos

160+, Gemengd

1. De Bieshoschzwemmers 1
J.P. van Rossem
Bianca den Besten

160+, Heren
DIS TRB/RES 1

ZV Den Doorn
69
74

ZPK Budel
66
8

VZV Njord
7

69

4220

42.74

57.23

De Bieshoschzwemmers

R
60

Rz
0
70

ZVDO'74
8
89

ZV Den Doorn
63
78

VZV Njord
%
70

ZVDO'74
78
3

40.95

3150

32.83

3293

4255

De Biesboschzwemmers

62
67

TRB/RES

4821

2:37.69
Lisanne van Noorloos
Iris van der Stelt

2:30.29

Joyce Raemaekers
Elly Scheepers

2:49.31
Danielle Scheepers
Saskia Vianen

2:29.66

Bastiaan Baggerman
Jovanca van Dalen-Huisman

2:09.70
Kelvin Isselt
Erik van der Zeijden
2:05.49
Wim Crielaard
Andre de Bruijn
2:19.95

Marco van der Laan van Maastrigt
Tommy Uilenberg

2:17.40
Jeroen van Vark
Francis Roosen

2:37.04

Elly Hoegee
Martine Kant

2:44.13
Sabrina Boekhout
Erik Huisman

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Marcel Tuerlings
Jack van Dijk

200+, Gemengd
1. Old Dutch 1

Karin van Nassau van den Heuvel
Marcel Creemers

240+, Gemengd
DIS Old Dutch 2

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelij

Karien Musters
Meral Genc

66
60

Old Dutch Breda

66
64

Old Dutch Breda
ktijdig met twee h
58

76

37.96

4501

Milco Hogerbrug
Jeroen den Boer

2:53.37
Chantal Gerritsen-Driesen
Mar van Geel

4:14.93

anden aangetikt.
1:03.93

Nico Baay
Ad Tersteeg

i
i

88

83

83

88

83

7

SN

76
a7

@

2:37.00

2:38.02

2:57.19

2:36.42

2:05.26

2:07.22

2:25.78

2:27.41

2:42.64

2:48.41

2:54.12
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Programmanr. 12 800m vrije slag 20 - 94 jaar
15-3-2015 - 17:05 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. Petri Velthuis ZVDO'74 10:00.00 199300794 9:52.65
100m: 1:10.06 1:10.06 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.79 1:15.73 400m: 4:56.20 600m: 800m: 9:52.65
2. Anouk Kuijlaars Psv 10:39.00 199401700 10:34.48
100m: 1:1551 1:15.51 300m: 500m: 700m:
200m: 2:35.00 1:19.49 400m: 5:13.10 600m: 800m: 10:34.48
Masters 25+, Dames
1. Chantal Timmermans ZVDO'74 NT 198904126 12:00.02
100m: 1:20.36 1:20.36 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.02 1:29.66 400m: 5:55.34 600m: 800m: 12:00.02
2. Diandra van Houwelingen ZVDO'74 NT 198901896 12:03.86
100m: 1:21.10 1:21.10 300m: 500m: 700m:
200m: 2:51.76 1:30.66 400m: 6:00.44 600m: 800m: 12:03.86
Masters 25+, Heren
1. Sander van Elburg Psv 9:20.00 198800937 9:28.51
100m: 1:07.59 1:07.59 300m: 500m: 700m:
200m: 2:18.84 1:11.25 400m: 4:39.89 600m: 800m: 9:28.51
Masters 30+, Dames
1. Sandra Schellekens Neptunus'58 11:32.52 198503416 11:22.48
100m: 1:17.65 1:17.65 300m: 500m: 700m:
200m: 24317 1:25.52 400m: 5:35.29 600m: 800m: 11:22.48
2. Natascha Hartman Psv 14:00.00 198101780 12:52.77
100m: 1:19.46 1:19.46 300m: 500m: 700m:
200m: 2:51.11 1:31.65 400m: 6:06.11 600m: 800m: 12:52.77
Masters 40+, Dames
1. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam 10:05.42 197100554 10:14.91
100m: 1:12.18 1:12.18 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.56 1:16.38 400m: 5:02.84 600m: 800m: 10:14.91
2. Marie-Louise van Noorloos ZVDO'74 NT 197300862 12:15.05
100m: 1:24.08 1:24.08 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.21 1:31.13 400m: 6:02.74 600m: 800m: 12:15.05
Masters 40+, Heren
1. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 11:30.00 197200889 11:24.49
100m: 1:15.46 1:15.46 300m: 500m: 700m:
200m: 2:40.48 1:25.02 400m: 5:34.65 600m: 800m: 11:24.49
2. René Bras ZV Den Doorn 12:30.00 197500121 12:28.83
100m: 1:22.28 1:22.28 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.52 1:32.24 400m: 6:06.56 600m: 800m: 12:28.83
3. Roan Doves ZV Vlaardingen-Schiedam 13:35.66 197501427 12:37.92
100m: 1:22.23 1:22.23 300m: 500m: 700m:
200m: 2:53.67 1:31.44 400m: 6:05.54 600m: 800m: 12:37.92
Masters 45+, Dames
1. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord NT 197000964 12:25.62
100m: 1:20.87 1:20.87 300m: 500m: 700m:
200m: 2:52.21 1:31.34 400m: 6:00.84 600m: 800m: 12:25.62
2. Karin van Nassau van den Heuvel Old Dutch Breda 12:28.22 196600188 12:34.87
100m: 1:27.81 1:27.81 300m: 500m: 700m:
200m: 30234 1:34.53 400m: 6:11.46 600m: 800m: 12:34.87
3. Ineke Branderhorst ZV Den Doorn 16:00.00 196900918 16:16.48
100m: 1:46.42 1:46.42 300m: 500m: 700m:
200m: 35118 2:04.76 400m: 7:58.72 600m: 800m: 16:16.48
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Programmanr. 12, 800m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla
100m: 11414
200m: 2:34.46

2. Francis Roosen

100m: 1:15.45
200m: 2:36.92
3. Andre de Bruijn
100m: 1:19.92
200m: 2:49.60

4. Thejo van Vlaanderen
100m: 1:37.88
200m: 3:22.70

Masters 50+, Dames

1. Elly Hoegee
100m: 1:25.33
200m: 3:.01.42

Masters 50+, Heren

1. Phil Trethewie
100m: 1:20.37
200m: 2:44.90

2. Joost de Kroon
100m: 1:20.34
200m: 2:45.46

3. Rik van Gasteren
100m: 1:33.32
200m: 3:19.15

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen
100m: 1:20.28
200m: 2:43.37

Masters 55+, Heren

1. Jan de Laat
100m: 1:29.29
200m: 3.07.71

Masters 65+, Heren

1. Piet Schop
100m: 1:25.31
200m: 2:59.70

Masters 75+, Heren

1. Rudolf Degenaar
100m: 15757
200m: 4.02.60

1:14.14
1:20.32

1:15.45
1:21.47

1:19.92
1:29.68

1:37.88
1:44.82

1:2533
1:36.09

1:20.37
1:24.53

1:20.34
12512

1:33.32
1:45.83

1:20.28
1:23.09

1:29.29
1:38.42

1:25.31
1:34.39

15757
2:05.03

Psv

300m:

400m: 5:19.37
VZV Njord
300m:

400m: 5:24.57
ZVDO'74

300m:

400m: 5:57.39
Old Dutch Breda
300m:

400m: 6:52.95
ZVDO'74

300m:

400m: 6:22.66

Old Dutch Breda

300m:

400m: 5:32.03
AquAmigos
300m:

400m: 5:38.34
AquAmigos
300m:

400m: 6:57.70
Psv

300m:

400m: 5:30.76
AquAmigos
300m:

400m: 6:24.06

De Bevelanders
300m:

400m: 6:07.86
Psv
300m:
400m: 8:04.90

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

10:36.28

11:52.16

13:10.15

11:15.80

11:12.83

14:45.00

11:14.05

13:29.06

12:43.70

196800591
700m:
800m:

196801581
700m:
800m:

196800165
700m:
800m:

196801567
700m:
800m:

196300484
700m:
800m:

196501315
700m:
800m:

196400999
700m:
800m:

196401015
700m:
800m:

195900146
700m:
800m:

196000861
700m:
800m:

195000109
700m:
800m:

193900033
700m:
800m:

10:43.97
10:43.97

11:09.39
11:09.39

12:10.92
12:10.92

13:22.99
13:22.99

12:57.05
12:57.05

11:02.09
11:02.09

11:19.43
11:19.43

14:14.65
14:14.65

11:10.17
11:10.17

12:51.30
12:51.30

12:20.70
12:20.70

16:05.21
16:05.21

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Den Doorn
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